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WeMoTec classic Impeller-Antriebsvarianten

Diese Tabelle soll Ihnen eine Ubersicht Giber typische Antriebsvarianten mit
WeMoTec-Impellern der classic-Serie und deren Leistungswerte bieten. Die
Konfigurationen werden von WeMoTec auch als Plug-and-Play Sets bereits fertig
montiert angeboten.

Impeller

Micro Fan pro
HW 505 pro
Mini Fan pro

Mini Fan pro
Mini Fan pro
Mini Fan pro

Midi Fan pro
Midi Fan pro

Stumax
110-52

Durchm.

50 mm
66 mm
69 mm

69 mm
69 mm
69 mm

90 mm
90 mm

110 mm

www.wemotec.com

Motor

HET 240-15
HET 2W20
Mega 16-15-2
F
HET 2W20
HET 2W18
Mega
16-35-1,5R
HET 600-32
Mega
22-30-2F
Neu 1915-1Y
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Strom

27 A
50 A
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Schub

19N
24 N
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